
２０１９年１２月撮影

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

初
売
初
売

利用時間：9：00～18：00

語らいの場や、イベント交流に
ご利用ください。

南三陸
さんさん商店街
南三陸
さんさん商店街

　さんさん商店街を日頃よりご愛顧いただき、感謝申し上げます。
昨年も、たくさんのお客様にご来場いただき、商店街といたしましても、少しずつで
はありますが、にぎわいを取り戻しつつある状況にあります。
　目まぐるしく変化する世の中ではありますが、
変わらぬサービス、元気を今後とも皆さんに
お届けしていきたいと思っております。
　なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

あけまし
ておめでとうございます

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 TEL0226-25-8903 ■1月1日：事務局、インフォメーション休業

■1月1日は終日
　利用できません。


